



Årsmötet för 2020 - Efterlängtat och lyckat!




Äntligen ett möte på Korpralen igen! 
Senast vi alla träffades här var just på 
förra årsmötet, i februari 2020, - så 
länge sedan! 

Nu, torsdagen den 9 september 2021, 
kunde vi åter bjuda in till nytt årsmöte, 
ordentligt försenat på grund av 
pandemin!


Inemot sextiotalet medlemmar mötte nu upp, glada att åter kunna träffas. 


Ordförande Birgitta önskade alla välkomna, och vi hade sedan en inledande 
parentation för alla de många medlemmar som har avlidit sedan förra 
årsmötet.




Årsmötesförhandlingarna 
genomfördes av mötets valde 
ordförande Lars Erik Eld och 
sekreterare Maria Cavallin Paulson, 
och efter dessa hade avslutats och 
höstens kommande program hade 
presenterats, så bjöd föreningen på 
fika med god smörgåstårta. 






Därefter följde underhållning av Owe Walters orkester!


Här ser vi Owe Walter på leading guitar och musikaliskt ansvarig, Anders 
”Brobyn” Johnsson med sång, och Sune Johansson på ackompanjerande 
gitarr. 


Det var ett väl tilltaget och omväxlande musikaliskt program vi fick ta del av. 

Vi fick höra Elvislåtar, country och mer högstämda melodier som Amazing 
Grace, och vi fick höra svensk musik, med visor, dansbandslåtar och andra 
välkända melodier. 


Denna gång var de alltså tre, men andra gånger kan de vara några fler. 
Gruppen har spelat ihop i runt tjugo år, och är välkända och efterfrågade här 
i trakten, - under ”normala” år har de många olika engagemang under året, 
alltid då livespelande. 


Anders har en härlig och fyllig basröst, Owe bjöd på många skickliga solon 
på gitarren, exempelvis med melodin Apache, som gled över i en avslutande 
Ack Värmeland, och Sune fyllde upp med gott ackompanjemang på gitarr. 
En hel del historier fick vi också på köpet.


Alltihop var mycket uppskattat av 
publiken, - mycket applåder, 
stående ovationer efter 
framträdandet och många positiva 
kommentarer efteråt!


Nu hoppas vi på fler trevliga 
medlemsmöten under hösten!
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